PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 июля 2015 г.
	№ 327-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.11.2011 № 571-П
Правительство Ульяновской области  п ос т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 25.11.2011 № 571-П «О создании резервов материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «Министерству здравоохранения и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Главному управлению труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области»;
2) в разделах 4 и 5 номенклатуры и объёмов резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального
и регионального характера слова «Министерство здравоохранения
и социального развития Ульяновской области» заменить словами «Министерство здравоохранения Ульяновской области»;
3) раздел 7 изложить в следующей редакции:

	«
	7. Другие материальные ресурсы

	7.1.
	Бензоагрегаты
	шт.
	16
	Областное государственное казённое учреждение «Служба гражданской защиты и пожарной безопасности Ульяновской области»

	7.2.
	Бензопила
	шт.
	11

	7.3.
	Бензорез
	шт.
	2

	7.4.
	Гидрокостюм
	компл.
	5

	7.5.
	Взрывозащитный костюм
	шт.
	1

	7.6.
	Водолазное снаряжение и оборудование
	компл.
	4

	7.7.
	Жилет спасательный
	шт.
	30

	7.8.
	Катер
	шт.
	1

	7.9.
	Комплект высотного снаряжения
	компл.
	4

	7.10.
	Комплект гидроцилиндров
	шт.
	2

	7.11.
	Кусачки КГС -80
	шт.
	2

	7.12.
	Кухня прицепная (КП -125М)
	ед.
	5

	7.13.
	Лебёдка ручная
	шт.
	1

	7.14.
	Лодка
	шт.
	18

	7.15.
	Лодочный мотор
	шт.
	14

	7.16.
	Мотопомпа
	шт.
	2

	7.17.
	Нагреватели электрические
	шт.
	32

	 ».

	7.18.
	Насосная станция
	шт.
	2

	7.19.
	Ножницы комбинированные
	шт.
	2

	7.20.
	Осветительный комплекс
	шт.
	1

	7.21.
	Расширитель
	шт.
	1

	7.22.
	Снегоход
	шт.
	2

	7.23.
	Средства связи
	шт.
	4

	7.24.
	Тепловентилятор
	шт.
	2

	7.25.
	Тепловые пушки
	шт.
	3

	7.26.
	Электроперфоратор
	шт.
	1

	7.27.
	Электростанции
	шт.
	2

Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов
1407бт1